מדינת ישראל
נ ג ד

עבדאללה מעאבדה
בית משפט השלום בראשון-לציון

[28.10.2024]
כבוד השופטת הבכירה, טל אוסטפלד נאוי

גזר דין
כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, בעובדות כתב אישום, בביצוע העבירות כדלקמן:
א. גניבת רכב - עבירה לפי סעיף 413ב(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין");

ב. נהיגה ללא רישיון נהיגה - מעולם לא הוציא - עבירה לפי סעיף 10א לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א -
1961 (להלן: "פקודת התעבורה");

ג. נהיגה ברכב ללא ביטוח - עבירה לפי סעיף 2א לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש] התש"ל - 1970 (להלן:
"פקודת ביטוח רכב מנועי");

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 28.2.23 בשעה 23:00 החנה המתלונן את רכב מסוג טויוטה, בעיר ראשון לציון.
בין יום ה- 28.2.23 שעה 23:00 ל- 1.3.23 בשעה 0:50, הגיע אחר למקום, התפרץ לרכב על ידי כך שפירק את
החלון המשולש הקטן של דלת הנהג, פתח את הדלת, נכנס והחל בנסיעה.

יעבור עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה או נהיגה בפסילה.
ח. הנאשם יצהיר ויתחייב כי היה ויעבור בתוך 3 שנים עבירה כנגד רכוש או עבירה בה הורשע, ישלם את הסך של

2500 ₪. לא יצהיר יתווספו 30 יום למאסרו.
זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח עותק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.
ניתן היום, כ"ו תשרי תשפ"ה, 28 אוקטובר 2024, בנוכחות הנאשם וב"כ הצדדים.